

# **ALLERGYAPP ApS**

Brinken 4  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2017**

**Ole Frydensbjerg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALLERGYAPP ApS  
Brinken 4  
5270 Odense N

CVR-nr:              35204237  
Regnskabsår:      01/09/2015 - 31/08/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed, handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod - 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>-11.645</b> | <b>103.983</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -5.120         | -153.672       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-16.765</b> | <b>-49.689</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                | 2              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-16.765</b> | <b>-49.687</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 3.863          | 12.144         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-12.902</b> | <b>-37.543</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -12.902        | -37.543        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-12.902</b> | <b>-37.543</b> |



# Balance 31. august 2016

## Aktiver

|   | Note     | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver ..... |          | 30.000         | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>30.000</b>  | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   |          | 13.653         | 18.773         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>13.653</b>  | <b>18.773</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>43.653</b>  | <b>18.773</b>  |
| Tilgodehavende skat .....   |          | 1.126          |                |
| Andre tilgodehavender .....   |          | 64.252         | 257.575        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>  |          | <b>65.378</b>  | <b>257.575</b> |
| Likvide beholdninger .....  |          | 28.489         | 202.654        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>93.867</b>  | <b>460.229</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>  |          | <b>137.520</b> | <b>479.002</b> |

# Balance 31. august 2016

## Passiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 90.000         | 90.000         |
| Overført resultat .....  |          | -37.295        | -24.393        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>52.705</b>  | <b>65.607</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 0              | 962            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>0</b>       | <b>962</b>     |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |          | 0              | 289.360        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 0              | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 21.678         | 23.289         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 63.137         | 99.784         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>84.815</b>  | <b>412.433</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>84.815</b>  | <b>412.433</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>137.520</b> | <b>479.002</b> |

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Udviklingsprojekter</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                 |
| Kostpris primo                      | 148.552                    |
| Tilgang                             | 30.000                     |
| Afgang                              | 0                          |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>178.552</b>             |
| Af- og nedskrivning primo           | -148.552                   |
| Årets afskrivning                   | 0                          |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-148.552</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>30.000</b>              |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Grunde og Produktionsanlæg</b> | <b>og maskiner</b> | <b>Andre</b>     |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                        | <b>kr.</b>         | <b>Anlæg mv.</b> |
|                                     | <b>kr.</b>                        | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>       |
| Kostpris primo                      | xxx.xxx                           | xxx.xxx            | 25.600           |
| Tilgang                             | xxx.xxx                           | xxx.xxx            | 0                |
| Afgang                              | -xxx.xxx                          | -xxx.xxx           | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>xxx.xxx</b>                    | <b>xxx.xxx</b>     | <b>25.600</b>    |
| Opskrivninger primo                 | xxx.xxx                           | xxx.xxx            | 0                |
| Årets opskrivning                   | xxx.xxx                           | xxx.xxx            | 0                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>xxx.xxx</b>                    | <b>xxx.xxx</b>     | <b>0</b>         |
| Af- og nedskrivning primo           | -xxx.xxx                          | -xxx.xxx           | -6.827           |
| Årets afskrivning                   | -xxx.xxx                          | -xxx.xxx           | -5.120           |
| Tilbageførsel ved afgang            | xxx.xxx                           | xxx.xxx            | 0                |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-xxx.xxx</b>                   | <b>-xxx.xxx</b>    | <b>-11.947</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>xxx.xxx</b>                    | <b>xxx.xxx</b>     | <b>13.653</b>    |

### 3. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt          |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|---------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.           |
| Saldo primo                  | 90.000              | 0   | -24.393              | 0                    | 65.607        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | 0                    | 0             |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | -12.902              | 0                    | -12.902       |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>90.000</b>       | <b>0</b>  | <b>-37.295</b>       | <b>0</b>             | <b>52.705</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allergyapp Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.